
ĮSPĖJIMO KODŲ SĄRAŠAS TEKSTO FORMATUOSE (SMS)
 „FullApp“ elektroninė plokštė, kai aliarmas aktyvuotas ir gavėjas įtrauktas į sąrašą, kuriam leidžiama siųsti SMS, 

išsiųs kiekvienam įgalintam gavėjui. Kiekvienas gavėjas gaus tokį pranešimą:
$ AQR / xxx / x / x / x / x / x / x / xxx / xx / xxx / Gxxxxxxxx / xx / x.xx / xx.x / x / x / xx / x.xx / xx.x / x /x/xx/x.xx/
xx.x/x/x/
Atkreipkite dėmesį tik į pirmąjį numerį, išdėstytą iškart po $ AQR /. Šis numeris nurodo įspėjimą, kuris iš tikrųjų 
atsiųstas SMS.

• 41 - viršytas maksimalus nepertraukiamas 1 siurblio veikimas
• 42 - viršytas maksimalus nepertraukiamas 2 siurblio veikimas
• 44 - viršytas maksimalus nepertraukiamas 3 siurblio veikimas
• 49 - Viršytas maksimalus 1 siurblio paleidimų per minutę skaičius
• 50 - viršytas maksimalus 2 siurblio paleidimų per minutę skaičius
• 52 - viršytas maksimalus 3 siurblio paleidimų per minutę skaičius
• 57 - viršytas maksimalus 1 siurblio paleidimų per valandą skaičius
• 58 - Viršytas maksimalus 2 siurblio paleidimų per valandą skaičius
• 60 - viršytas maksimalus 3 siurblio paleidimų per valandą skaičius
• 65 - vanduo yra 1 siurblio alyvos kameroje
• 66 - vanduo yra 2 siurblio alyvos kameroje
• 68 - vanduo yra 3 siurblio alyvos kameroje
• 73 - įspėjimas dėl perkaitimo iš 1 siurblio
• 74 - įspėjimas dėl perkaitimo iš 2 siurblio
• 76 - įspėjimas dėl perkaitimo iš 3 siurblio
• 81 - aptikta sausa eiga žemo lygio cos-ϕ  siurblio 1
• 82 - aptikta sausa eiga žemo lygio cos-ϕ  siurblio 2
• 84 - aptikta sausa eiga žemo lygio cos-ϕ  siurblio 3
• 89 - aptikta sausa eiga  esant mažai srovei siurblio 1
• 90 - aptikta sausa eiga  esant mažai srovei siurblio 2
• 92 - aptikta sausa eiga  esant mažai srovei siurblio 3
• 97 - aptikta perkrova esant didelei srovei siurblio 1 
• 98 - aptikta perkrova esant didelei srovei siurblio 2 
• 100 - aptikta perkrova esant didelei srovei siurblio 3
• 104 - elektros energijos tiekimo sutrikimas
• 112 - įtampos dažnis neteisingas 
• 120 - fazių seka neteisinga
• 128 - fazės gedimas
• 136 - viršįtampis
• 144 - įtampa per žema
• 152 - aukšto lygio aliarmas
• 160 - žemo lygio aliarmas
• 168 - atviros grandinės analoginis jutiklis (nutrauktas)
• 176 - analoginis trumpojo jungimo jutiklis
• 185 - neaptiktas 1 siurblio prijungimas
• 186 - neaptiktas 2 siurblio prijungimas
• 188 - neaptiktas 3 siurblio prijungimas
• 193 - baigėsi numatytos 1 siurblio techninės priežiūros intervalas
• 194 - baigėsi numatytos 2 siurblio techninės priežiūros intervalas
• 196 - baigėsi numatytos 3 siurblio techninės priežiūros intervalas
• 200 - pranešimas apie maitinimo atstatymą
• 208 - žema GSM modulio akumuliatoriaus įtampa




